ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от   05.12.2012 г                                                                                       № 108

                                                      с. Доброе

Об итогах проведения

районного конкурса

агитбригад «За здоровый

 образ жизни»

С целью популяризации здорового образа жизни, профилактики
наркомании, выявления творческого потенциала учащихся в Добровском

муниципальном районе проводился конкурс агитбригад «За здоровый образ

жизни».

В конкурсе  приняли участие  10 общеобразовательных учреждений
района. В выступлении на сцене  участвовали 118 обучающихся 7-11 классов

ОУ района. В конкурсе не приняли участие обучающиеся МБОУ ООШ с.

Махоново, с. Екатериновка, МБОУ СОШ с. Панино, с. Коренѐвщино.
При подготовке агитбригад всеми общеобразовательными

учреждениями была учтена заданная тематика, затрагивались проблемы

формирования здорового образа жизни. Однако в содержании некоторых

выступлений недостаточно отражены позитивные стороны жизни молодѐжи.
 По решению жюри районного конкурса агитбригад  места

распределились следующим образом:

1 место – агитбригада МБОУ СОШ № 1 с. Каликино
2 место -  агитбригада МБОУ СОШ № 2 с. Доброе

                  агитбригада МБОУ СОШ с. Трубетчино

3 место - агитбригада МБОУ СОШ с. Преображеновка

      агитбригада МБОУ СОШ с. Крутое
      агитбригада филиала МБОУ СОШ № 1 с. Доброе в с. Кривец.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Утвердить решение районного жюри.

  2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
  2.1. изыскать средства для награждения победителей и призѐров районного

конкурса агитбригад  грамотами.

  2.2. объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призѐров районного конкурса агитбригад
  2.3. учесть итоги данного конкурса при распределении стимулирующего

фонда на следующее полугодие.

Начальник отдела                                                 Ярцева С.М.

Акельева Н.Н.

2-22-12